

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-187a/73/22
Číslo jednací: 01902/JM/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
16079	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04b	Seč křovinořezem	0,9737	ha	31 631,92	30 800,00
		Výchozí: Mozaikovitá seč: ZS dle skutečně pokosené plochy + navýšení o 20%	20	%		6 160,00
		Základní částka				3 000,00
					Cena	39 960,00
16080	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04d	Seč ručně vedenou sekačkou	0,7222	ha	28 800,89	20 800,00
		Výchozí: Mozaikovitá seč: ZS dle skutečně pokosené plochy + navýšení o 20%	20	%		4 160,00
					Cena	24 960,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2022	64 920,00	0,00	0,00	64 920,00
Celkem	64 920,00		0,00	64 920,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022				
16079	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin		39 960,00 Kč
	ZC04b	Seč křovinořezem		

Popis opatření:

Sečení travního porostu křovinořezem s odstraněním hmoty mimo plochu zásahu v souladu s platnou legislativou. Překoseny budou místa s ruderálními bylinami a zmlazenými dřevinami na plochách po redukci náletových dřevin z předchozích let.

16080	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin		24 960,00 Kč
	ZC04d	Seč ručně vedenou sekačkou		

Popis opatření:

Sečení travního porostu ručně vedenou sekačkou s odstraněním hmoty mimo plochu zásahu. Překoseny budou úživné části se třtinou křovištním a ovsýkem vyvýšeným.



